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BYT B.13.9
4+KK /121,93m?/ 13.NP

Vstupna hala
Obyvacia izba
Izba

Izba

Izba

Kuchyna
Kapelha
Kapelha
Satnik

WC

‘M Podlahova plocha bytu

Balkon
Balkon
Balkon

drobné upravy.
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finally at home
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1,74m?

114,04m?
2,63m?

2,63m?
2,63m?

Upozornenie: Plochy jednotlivych miestnosti st orientacné. Schéma
podorysu predstavuje vzorové dispozicné riesenie bytu. Kuchynska
linka a nabytok nie st stic¢astou dodavky bytu. Specifikacie pre
konstrukcie, povrchové Upravy a rozsah vybavenia je predmetom
prilohy "Standard nehnutelnosti". Investor si vyhradzuje pravo na

+421 2 20 86 88 66
+421 948 217 888
www.metropolis.sk
info@herrys.sk
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